
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-40/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 23-i rendkívüli 

zárt üléséről. 

 

Napirend: Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet járóbeteg-szakellátása közbeszerzési eljárás 

tárgyában ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

 

Z-262/2010. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet járóbeteg-szakellátása közbeszerzési eljárás tárgyában 

ajánlattételi felhívás jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény, valamint a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat melléklete szerinti 

ajánlattételi felhívást jóváhagyja. 

 

2.) Az ajánlati felhívás közzétételével kapcsolatos feladatokat az ajánlatkérő nevében eljáró 

szervezet, a KPG. Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft. közreműködésével végre kell 

hajtani. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. KPG. Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (Cegléd, Csolnak út 32.) 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. szeptember 24. 

 

Polónyi Éva 

        jkv. 

    

 



 

 

       Z-262/2010. (IX. 23.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

 KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ 

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja 

1024 Budapest, Margit krt. 85.   

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757 

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu 

 

AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

 

Szolgáltatási 

koncesszió 

X A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki 

 

A hirdetmény kézhezvételének dátuma_________________ 

Azonosító kód____________________________________ 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 

Hivatalos név: Abony Város Önkormányzata 

Postai cím: Kossuth tér 1. 

Város/Község: Abony Postai irányítószám: 2740 Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok): 

Címzett: Romhányiné Dr. Balogh Edit 

Telefon: 53/361-571 

E-mail: abony@abony.hu Fax: 53/360-010 

 

További információk a következő címen szerezhetők be:  

  Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

X Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet 

A dokumentáció a következő címen szerezhető be:  

  Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

X Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet 

Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani: 

 X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet 

 

I.2.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA 

Regionális/helyi szintű X 

 

I.3.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TEVÉKENYSÉGI KÖRE 

I.3.1) A KBT. VI. FEJEZETE SZERINTI AJÁNLATKÉRŐK ESETÉN 



 

 

X Általános közszolgáltatások  

 

I. 4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást?            

nem X 

 

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés 

Járóbeteg szakellátás biztosítása 

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye 

Szolgáltatási koncesszió              X 

A teljesítés helye: Abony, Újszászi út 21-23. 

                             Abony, Kálvin u. 10. 

NUTS-kód: HU 102 

II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya 

Abony Város járóbeteg szakellátásának biztosítása egészségügyi ellátási szerződés keretében 

II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

 Fő szójegyzék 

Fő tárgy 85120000-6 

További 

tárgy(ak) 

 

••.••.••.••-• 

••.••.••.••-• 

••.••.••.••-• 

••.••.••.••-• 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel 

nem X 

II.1.8.) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? 

nem X 

II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG VAGY ALKALMAZÁSI KÖR  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték 

Abony Város járóbeteg szakellátásának biztosítása egészségügyi ellátási szerződés keretében. 

Heti szakorvosi óraszám: minimum 200 óra, heti nem szakorvosi óraszám: minimum 100 óra. 

Az óraszámok részletes ismertetését az ajánlattételi dokumentáció tartalmazza, amennyiben a 



 

 

Regionális Egészségügyi Tanács a minimális óraszámokon felül többletóraszámokat biztosít, 

a nyertes ajánlattevő feladata a többletóraszámok ellátása is. 

Az ajánlatkérő a nyertes ajánlattevő rendelkezésére bocsátja a teljesítés helyeként megjelölt 

helyszíneken található építményeknek, az ajánlattételi dokumentációban meghatározott 

helyiségeit. A helyiségek használatáért az ajánlatkérő 2015. december 31-ig bérleti díjat nem 

számít fel, az építmények közös költségét azonban a nyertes ajánlattevőnek az általa használt 

terület és időtartam arányában meg kell fizetnie. 

Az ajánlatkérő a nyertes ajánlattevő rendelkezésére bocsátja az ajánlattételi dokumentációban 

felsorolt egészségügyi gépeket és műszereket, a felsoroltakon túl, az ellátás biztosításához és 

a minimumfeltételeknek való megfeleléshez szükséges további gépeket és műszereket a 

nyertes ajánlattevő köteles biztosítani. 

A szolgáltatás teljesítésére jelenleg érvényben lévő szerződésben a működtető a korábban 

közalkalmazotti státuszban dolgozó alkalmazottakat munkajogi jogutódlással vette át. A 

nyertes ajánlattevő köteles vállalni a dolgozók továbbfoglalkoztatását a dokumentációban 

meghatározott feltételek szerint. 

II.2.2) Vételi jog (opció)     nem X 

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

Kezdés: 2011/01/01     (év/hó/nap)    

Befejezés: 2020/12/31      (év/hó/nap)  

 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS TECHNIKAI INFORMÁCIÓK  

III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek 

A 2006. évi CXXXII. tv. 2/D. § (5) bekezdése szerinti vagyoni biztosíték 

III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi 

rendelkezésekre  

Az ajánlatkérő az ellenszolgáltatást az OEP finanszírozás átengedésével és – adott esetben – 

az ajánlatkérő által biztosított hozzájárulás formájában biztosítja. Az ajánlatkérő havi 

elszámolás alapján, havonta, utólag, az OEP finanszírozás beérkezését követő 15 napon belül, 

banki átutalással adja át a pénzeszközöket. 

III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy 

A nyertes ajánlattevőtől gazdasági társaság létrehozását az ajánlatkérő nem követeli meg. 

Együttes ajánlat esetén a vezető céget meg kell jelölni, a konzorciumi/együttműködési 

szerződést az ajánlathoz kell csatolni. 

III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? 

nem X 

 



 

 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a 

szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is  

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, aki 

esetében a Kbt. 60. § (1) bekezdésében, a Kbt. 61. § (1) bekezdés d) pontjában, és a Kbt. 61. § 

(2) bekezdésében felsorolt kizáró okok fennállnak. 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben 

igénybe venni kívánt alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó szervezet aki esetében a Kbt. 61.§ 

(1) bekezdés a)-c) pontjaiban felsorolt kizáró okok fennállnak. 

Az eljárásból kizárásra kerül az az ajánlattevő, illetve a közbeszerzés értékének 10 %-át 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, és az erőforrást nyújtó szervezet, aki 

esetében a Kbt. 62.§ (1) bekezdés a)-b) pontjaiban felsorolt kizáró okok fennállnak. 

A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének tíz százalékát 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, valamint az ajánlattevő részére a 

szerződés teljesítéséhez erőforrást nyújtó szervezetnek a Kbt. 249. § (3) bekezdése szerint az 

ajánlatban, írásban nyilatkoznia kell. 

III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 

és a megkövetelt igazolási mód: 

Az ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 

alvállalkozó, valamint a közös ajánlattevők 

mindegyike nyújtsa be a következőket: 

P.1. Valamennyi számlavezető pénzintézet 

valamennyi pénzforgalmi számlájáról szóló az 

ajánlattételi határidő lejártához képest 30 napnál 

nem régebbi keltezésű igazolását az alábbi 

tartalommal: 

 mióta vezeti a gazdálkodó szervezet 

bankszámláját, 

 számláján az igazolás kiállításának napját 

megelőző 12 hónapban sorban állás volt-e  

P.2. Az utolsó két lezárt üzleti évére vonatkozó, a 

számviteli törvénynek megfelelő beszámoló 

mérleg és eredmény-kimutatás részét, ha 

könyvvizsgálatra kötelezett, a hitelesítő 

záradékkal együtt. 

P.3. Szakmai felelősségbiztosítása kötvényének 

másolatát. 

Az alkalmasság 

minimumkövetelménye(i): 

Alkalmatlan az ajánlattevő, illetve a 

közbeszerzés értékének 10 %-át 

meghaladó mértékben igénybe venni 

kívánt alvállalkozó, illetve a közös 

ajánlattevők, ha 

P.1. Bármelyiküknek bármely 

pénzforgalmi számláján az igazolás 

kiállítását megelőző 12 hónapban akár 

egy alkalommal is sorban állás volt. 

P.2. Bármelyiküknek az utolsó lezárt 

üzleti évében a mérleg szerinti 

eredménye negatív volt. 

P.3. Együttesen nem rendelkeznek 

legalább 5.000.000 forint 

káreseményenkénti, és legalább 

10.000.000 forint éves értékre vonatkozó 

érvényes szakmai felelősségbiztosítási 

szerződéssel. 



 

 

III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 

és a megkövetelt igazolási mód: 

Az ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át 

meghaladó mértékben igénybe venni kívánt 

alvállalkozó, valamint a közös ajánlattevők 

mindegyike nyújtsa be a következőket: 

M.1. Az ajánlattételi határidő lejártát megelőző 

36 hónap legjelentősebb, a Kbt. 68. § (1) 

bekezdésében meghatározott igazolási mód 

szerint igazolt, a jelen közbeszerzés tárgya 

szerinti referenciáinak ismertetését, a Kbt. 67. § 

(3) bekezdés a) pontjában felsorolt adatok 

megjelölésével. 

M.2. Azoknak a szakembereknek a 

megnevezésével, képzettségük ismertetésével, 

akiket be kíván vonni a teljesítésbe. 

Az alkalmasság 

minimumkövetelménye(i): 

Alkalmatlan az ajánlattevő, illetve a 

közbeszerzés értékének 10 %-át 

meghaladó mértékben igénybe venni 

kívánt alvállalkozó, illetve a közös 

ajánlattevők, ha együttesen nem 

rendelkeznek 

M.1. Az ajánlattételi határidő lejártát 

megelőző 36 hónapban folyamatosan 

teljesített, legalább heti 100 szakorvosi 

óraszámban teljesített járóbeteg 

szakellátás biztosításáról szóló 

referenciával. 

M.2. Legalább 1 fő orvos, egészségügyi 

menedzser végzettségű vezető 

tisztségviselővel. 

III.2.4) Fenntartott szerződések  

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott     nem X 

A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott                     nem X 

 

III. 3) SZOLGÁLTATÁSMEGRENDELÉSRE IRÁNYULÓ SZERZŐDÉSEKRE VONATKOZÓ 

KÜLÖNLEGES FELTÉTELEK 

 

III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos  foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e 

kötve?    nem X 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 

IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti 

Tárgyalás nélküli X   

IV. 2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Bírálati szempontok 

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint     X 

X         Az alábbiakban megadott részszempontok szerint  

Részszempont Súlyszám 



 

 

1. Az OEP finanszírozáson felül kért hozzájárulás mértéke (ajánlati ár) 

2. Szakmai program kidolgozottsága, részletessége 

3. Eszközpótlási és fejlesztési terv kidolgozottsága, részletessége 

50 

35 

15 

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?         nem X 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?               
nem X 

 

IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei 

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum:  2010/10/15  (év/hó/nap ) 

Időpont: 9:00 óra  

Kell-e fizetni a dokumentációért? 

igen X 

Igen válasz esetén, Ár: 20.000 Pénznem: HUF 

A fizetés feltételei és módja: A dokumentáció ára az ajánlatkérő nevében eljáró KPG Consult 

Kft. Budapest Bank Nyrt-nél vezetett 10103812-46050700-01000001 számú számlájára 

történő átutalással teljesíthető. Az ár az ÁFÁ-t tartalmazza. 

IV.3.4) Az ajánlattételi határidő  

Dátum:  2010/10/15  (év/hó/nap ) 

Időpont: 9:00 óra 

IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések 

benyújthatók  

HU   X 

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama  

60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei  

Dátum:   2010/10/15  (év/hó/nap ) 

Időpont: 9:00 óra 

Helyszín: Abony Város Polgármesteri Hivatala Tanácsterem (2740 Abony, Kossuth tér 1.)  

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: 

A Kbt. 80. § (2) bekezdésében meghatározott személyek.  

 

 



 

 

V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ  JELLEGŰ-E? 

nem X 

V.2) A SZERZŐDÉS EU ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL 

KAPCSOLATOS? 

                 nem X 

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK 

V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2010/11/08 

V.3.4.1) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel 

feltétele?  

          igen X 

V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk:  

A dokumentációt az ellenérték megfizetésének telefaxon, vagy e-mailben történő igazolását 

követően az A melléklet II) pontjában meghatározott szervezet elektronikus úton juttatja el az 

ajánlattevők részére. Az ajánlattevő az ellenérték megfizetésének igazolásával egy időben, az 

A melléklet II) pontjában meghatározott szervezet részére küldött telefaxban vagy e-mailben 

adja meg a kapcsolattartó személy nevét és elektronikus levélcímét ahová a dokumentáció 

megküldését kéri. A dokumentáció másra nem ruházható át. Közös ajánlattétel esetén 

elegendő, ha a közös ajánlattevők egyike megvásárolja a dokumentációt. 

V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja 

esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható 

pontszám alsó és felső határa:  

1-100 egész pont 

V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja 

esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az V.3.5.1) 

pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot: 

Az 1. részszempont tekintetében: értékarányosítás (lásd: dokumentáció) 

A 2. és 3. részszempont tekintetében: pontozás (lásd: dokumentáció) 

V.6) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített 

ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 

szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e?              

    igen X 

V.7) Egyéb információk: 

1) Az ajánlattevőnek az ajánlatában a Kbt. 71. § (1) bekezdés a) – d) pontjai tekintetében 

nyilatkoznia kell, nemleges nyilatkozat is csatolandó. 

2) Az ajánlattevőnek az ajánlatában a Kbt. 70. § (2) bekezdése tekintetében nyilatkoznia 

kell. 

3) Az ajánlatokat fűzve vagy kötve kell benyújtani, 1 eredeti és 2 másolati példányban 

zárt csomagolásban. A csomagoláson „Járóbeteg szakellátás az ajánlattételi határidő 

lejárta előtt felbontani tilos” feliratot kell feltüntetni. A postán feladott ajánlatot az 



 

 

ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül benyújtottnak, ha annak a megadott 

címen történő kézhezvételére az ajánlattételi határidőig sor került. A postázási 

késedelem kockázatát az ajánlattevő viseli. 

4) Közös ajánlattétel és konzorcium esetén az ajánlathoz csatolni kell a közös ajánlatot 

tevők egyetemleges felelősségvállalásáról szóló nyilatkozatot, valamint a feladat 

elvégzésére vonatkozó, a tagok közötti munkamegosztás leírását, részesedésük %-os 

arányait, és a képviseletre feljogosított cég illetve képviselőjének megnevezését is 

tartalmazó, egymás közötti megállapodásának egy eredeti, vagy hitelesített példányát. 

5) Az ajánlattevőnek minden nem közjegyző előtt tett nyilatkozatot cégszerűen alá kell 

írnia, aláírási címpéldány becsatolásával igazoltan. A közjegyző által hitelesített 

nyilatkozatot a cégjegyzésre jogosult(ak)nak kell megtennie. 

6) Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe 

venni kívánt alvállalkozónak, a közös ajánlattevőnek, valamint az erőforrást nyújtó 

szervezetnek csatolnia kell az ajánlatot aláíró személy eredeti aláírási címpéldányát, 

vagy annak másolatát. 

7) Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe 

venni kívánt alvállalkozónak, valamint a közös ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy 

melyek a pénzforgalmi számlái, továbbá, hogy valamennyi pénzforgalmi számlájáról 

becsatolta jelen felhívás III.2.2 pontjában a pénzügyi alkalmasság igazolására előírt 

pénzintézeti nyilatkozatot és ezeken kívül más pénzintézetnél számlát nem vezet. A 

pénzintézeti igazolások – a különböző banki gyakorlatának megfelelően – eltérő 

formájúak és tartalmúak lehetnek, de mindegyiknek egyértelmű választ kell adnia a 

felhívásban megfogalmazott pénzügyi alkalmassági követelmények teljesülésére. 

8) Az ajánlathoz csatolandó igazolások tekintetében az ajánlatkérő az egyszerű másolatot 

elfogadja. 

9) Az ajánlatkérő a Kbt. 83. § szerint biztosítja a hiánypótlás lehetőségét. 

10) Az ajánlattevők kötelesek ajánlatukhoz szerződéstervezetet csatolni, melynek az 

ajánlattételi dokumentációban meghatározott szerződéses feltételeken túl meg kell 

felelnie a 2006. évi CXXXII. tv. előírásainak is. 

11) Ha az ajánlatkérő a második legkedvezőbbnek minősített ajánlatot tevőt is 

meghatározza, az eljárás nyertesének visszalépése esetén vele köt szerződést. 

12) Az ajánlatok összeállításánál a felhívásban és az ajánlatkérő által összeállított 

dokumentációban és – az ezekben nem szabályozottak vonatkozásában – a 2003. évi 

CXXIX. törvény előírásaiban foglaltak szerint kell az ajánlattevőnek eljárni, és 

ajánlatát elkészteni. 

13) Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség 

az ajánlattevőt terheli. 

 

V.8) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:   2010/09/24 (év/hó/nap) 

 

 

 

 

 



 

 

A. MELLÉKLET 

További címek és kapcsolattartási pontok 

I) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK A KÖVETKEZŐ CÍMEKEN ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOKON 

SZEREZHETŐK BE 

Hivatalos név: KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft. 

Postai cím: Malom u. 18. 

Város/Község: Cegléd Postai irányítószám: 2700 Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok):  

Címzett: Kovács Gábor ügyvezető 
Telefon: 53/500-956 

E-mail: kpgconsult@t-online.hu Fax: 53/500-957 

 

II) CÍMEK ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTÁCIÓ BESZEREZHETŐ  

Hivatalos név: KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft. 

Postai cím: Malom u. 18. 

Város/Község: Cegléd Postai irányítószám: 2700 Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok):  

Címzett: Kovács Gábor ügyvezető 
Telefon: 53/500-956 

E-mail: kpgconsult@t-online.hu Fax: 53/500-957 

 

 

 

 


